



OL REVISION AS

EDC Lüt Petersen ApS

Lindegade 37


6070 Christiansfeld

CVR-nr. 29974764

Årsrapport for 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-03-2017



Per Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EDC Lüt Petersen ApS Lindegade 37 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	29974764
Stiftelsesdato	11-10-2006
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Mette Lüt Petersen, Direktør Henrik Moeslund Kristensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88,1 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af ejendomsmæglervirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 990.768, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.486.081, og en egenkapital på kr. 1.668.201.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.679.919	2.657.363
Personaleomkostninger	1	-1.428.260	-1.397.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.540	-66.969
Driftsresultat		1.195.119	1.192.482
Finansielle indtægter		69.913	10.402
Finansielle omkostninger		-10.804	-6.829
Resultat før skat		1.254.228	1.196.055
Skat af årets resultat	2	-263.460	-280.626
Årets resultat		990.768	915.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	700.000
Overført resultat		-9.232	215.429
Resultatdisponering		990.768	915.429

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	0	31.121
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>31.121</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	10.469	35.888
Materielle anlægsaktiver		<u>10.469</u>	<u>35.888</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		483.516	380.682
Finansielle anlægsaktiver		<u>483.516</u>	<u>380.682</u>
Anlægsaktiver		<u>493.985</u>	<u>447.691</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.448	324.504
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		350.000	150.000
Andre tilgodehavender		17.724	44.785
Periodeafgrænsningsposter		175.000	185.500
Tilgodehavender		<u>716.172</u>	<u>704.789</u>
Likvide beholdninger		<u>1.275.924</u>	<u>1.251.662</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.992.096</u>	<u>1.956.451</u>
Aktiver		<u>2.486.081</u>	<u>2.404.142</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		518.201	527.433
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
Egenkapital	6	1.668.201	1.377.433
Hensættelser til udskudt skat		30.054	42.320
Hensatte forpligtelser		30.054	42.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.550	49.287
Selskabsskat		49.726	277.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		664.550	657.684
Kortfristede gældsforpligtelser		787.826	984.389
Gældsforpligtelser		787.826	984.389
Passiver		2.486.081	2.404.142
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.272.500	1.256.370
Pensioner	110.214	109.687
Andre omkostninger til social sikring	45.546	31.855
	<u>1.428.260</u>	<u>1.397.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	275.726	277.418
Udskudt skat af årets resultat	-12.266	3.208
	<u>263.460</u>	<u>280.626</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	415.000	415.000
Kostpris ultimo	<u>415.000</u>	<u>415.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-383.879	-342.379
Årets afskrivninger	-31.121	-41.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-415.000</u>	<u>-383.879</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>31.121</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	835.663	835.663
Kostpris ultimo	<u>835.663</u>	<u>835.663</u>
Af- og nedskrivninger primo	-835.663	-835.663
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-835.663</u>	<u>-835.663</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	254.688	254.688
Kostpris ultimo	<u>254.688</u>	<u>254.688</u>
Af- og nedskrivninger primo	-218.800	-193.331
Årets afskrivninger	-25.419	-25.469
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-244.219</u>	<u>-218.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.469</u>	<u>35.888</u>

Noter

2016

2015

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	150.000	527.433	700.000	1.377.433
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-700.000	-700.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-9.232	1.000.000	990.768
	150.000	518.201	1.000.000	1.668.201

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en 6-måneders opsigelse.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.